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Erbjudandet riktar sig inte till personer vars medverkan förutsätter ytterligare prospekt, 
registrerings- eller andra åtgärder än som följer av svensk rätt. 

Prospektet och anmälningssedeln får inte distribueras till land där distributionen eller 
Erbjudandet kräver åtgärd enligt föregående stycke eller strider mot regler i sådant land 
däribland USA, Kanada, Australien eller Japan. Det åligger envar att iaktta sådana re-
striktioner. 

Svensk rätt är tillämplig på Erbjudandet. Tvist rörande Erbjudandet enligt detta prospekt 
eller därmed sammanhängande förhållanden skall avgöras enligt svensk lag och av 
svensk domstol exklusivt. 

Prospektet har registrerats hos Finansinspektionen i enlighet med bestämmelserna i 2 
kap 4 § lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument. Detta innebär dock inte 
någon garanti från Finansinspektionens sida att sakuppgifterna i prospektet är riktiga 
eller fullständiga. 

 

 

 

För aktieägare som önskar ytterligare information om Ecta Resurs AB (publ) hänvisar 
Gripsholm Securities AB främst till årsredovisningarna 1999, 2000 och 2001 för Ecta 
Resurs AB (publ) som finns på Ecta Resurs kontor eller hemsida på Internet. 

Vidare vill styrelsen i Gripsholm Securities göra aktieägarna i Ecta uppmärksamma på att 
med anledning av erbjudandet kommer Ecta Resurs bokslutkommuniké att tidigareläggas 
och offentliggöras omkring den 20 februari 2003. 

Stockholm den 7 februari 2003 
Gripsholm Securities AB 

Styrelsen 
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Erbjudandet i sammandrag 

Erbjudandet: 2,70 kronor kontant för varje aktie, A- respektive B-aktier, i 
Ecta Resurs, courtagefritt 

 88 öre för varje teckningsoption utestående i Ecta Resurs 

Anmälningsperiod: 14 februari – 7 mars, 2003 

Likvid:  Beräknas erläggas omkring 13 mars, 2003  
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ERBJUDANDET 
 

Gripsholm Securities AB beslutade den 17 januari 2003 att lämna ett offentligt erbjudan-
de till alla aktieägarna i Ecta Resurs AB (publ) (”Ecta Resurs”) att mot kontant betalning 
överlåta sina aktier i Ecta (”Erbjudandet”). Gripsholm Securities kontrolleras av Ecta’s 
styrelseledamot Gunnar Malmström, styrelseledamoten Bengt Wicksén sitter i båda bola-
gens styrelser. 

Erbjudandet innebär följande: 

 För varje A- respektive B-aktie i Ecta Resurs erbjudes 2,70 kronor kontant 

 För varje teckningsoption i Ecta Resurs erbjuds 88 öre kontant 

Erbjudandet motsvarar en premie om 35% i förhållande till aktiekurs 13 december 2002 
då budplikten blev gällande. Budkursen representerar också en premium på senaste be-
talkursen om 35% på A-aktierna och 28% på B-aktierna. 

Vid tidpunkten för Erbjudandet fanns 3 481 797 aktier utgivna (varav 716 040 A-aktier 
och 2 765 757 B-aktier) i Ecta Resurs. Det totala värdet av Erbjudandet uppgår till ca 
10,8 Mkr. 

Vid tidpunkten för Erbjudandets offentliggörande ägde Gripsholm Securities AB tillsam-
mans med moderbolag, 1 367 615 aktier (342 588 A-aktier och 1 025 027 B-aktier) mot-
svarande 39,5% av kapitalet och 44,9% av rösterna. 

De oberoende styrelseledamöterna i Ecta Resurs har inhämtat en oberoende s.k. ”fair-
ness opinion” från KPMG Corporate Finance, denna finns återgiven på sidan 6 och 7 i 
detta prospekt. 

 

Stockholm 17 januari 2003 
Styrelsen 

Gripsholm Securities AB 
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BAKGRUND OCH MOTIV 
Ecta Resurs AB har under de senaste tre åren, för sin överlevnad, tvingats till stora ned-
skärningar av verksamheten. Omsättningen har halverats på rullande tolvmånadersbasis 
och antalet dotterbolag har reducerats från sex till idag två. Bolagets strategi att förvärva 
bolag med nyemitterade noterade aktier för att växa har helt övergivits under perioden 
för att istället inrikta kraften på att omstrukturera den befintlig verksamheten via att 
bland annat försätta tre dotterbolag i konkurs samt försälja ett dotterbolag till en förlust. 

Ecta Resurs ABs aktie, noterad på NGM, har utvecklats negativt från en toppkurs kring 8-
10 kr år 2000 till idag drygt två öre (efter sammanläggning 1:100 kurs 2 kr). Handeln i 
aktien har varit sporadisk och skillnad mellan köp och sälj kurs ofta stor med påföljande 
låg likviditet i aktie för aktieägare. Kostnaden för att upprätthålla en tillfredställande in-
formationsgivning och notering till 3 200 aktieägare måste samtidigt kunna motiveras 
utifrån bolagets verksamhet och lönsamhet. 

Gripsholm Securities passerade under december 2002 gränsen för budplikt, genom att 
man innehade mer än 40% av bolagets röster. Med den förändrade ägarsituationen och 
uppfyllande rådande budpliktsregler utgör budet från Gripsholm Securities AB en möjlig-
het för aktieägare att försälja aktier som för det stora flertalet idag utgör en i absoluta tal 
liten placering och för bolaget en möjlighet att ytterliggare reducera sina kostnader. 

 

Stockholm 7 februari 2003 
Styrelsen 

Gripsholm Securities AB 

 

 

INFORMATIONEN I PROSPEKTET 
Styrelsen i Ecta Resurs har inte medverkat vid upprättandet av detta erbjudande pro-
spekt. Gripsholm Securities har med anledning av att målbolagets styrelse inte deltagit i 
upprättandet av prospektet varit hänvisad till offentliga handlingar utgivna av bolaget. 

Styrelsen i Gripsholm Securities vill även göra aktieägarna i Ecta Resurs uppmärksamma 
på att, med anledning av erbjudandet, kommer Ecta Resurs bokslutkommuniké att tidi-
gareläggas och offentliggöras omkring den 20 februari 2003. 

Styrelsen i Gripsholm Securities AB är ansvarig för innehållet i detta prospekt. Härmed 
försäkras att, såvitt styrelsen i Gripsholm Securities AB känner till, de uppgifter som 
lämnas i prospektet för vilka styrelsen ansvarar, överensstämmer med faktiska förhål-
landen och att ingenting av väsentlig betydelse är utelämnat, som skulle kunna påverka 
den bild av Ecta Resurs AB som skapas av prospektet. 

 

Stockholm den 7 februari 2003 
Styrelsen 

Gripsholm Securities AB 
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OBEROENDE VÄRDERINGSUTLÅTANDE 
 

Till Styrelsen i Ecta Resurs AB 

 

Utlåtande avseende värdet av Ecta Resurs AB 

 

KPMG Corporate Finance, ett affärsområde inom KPMG, har av de oberoende ledamöter-
na i styrelsen i Ecta Resurs AB (” Ecta” eller ”Bolaget”) erhållit i uppdrag att uttala oss 
om värdet av aktierna i Bolaget. 

Bakgrunden till värderingen är ”Erbjudandet” från Gripsholm Securities (”Gripsholm” el-
ler ”Budgivaren”) till de övriga aktieägarna och innehavaren av teckningsoptioner, som 
uppgår till 2:70 per aktie respektive (enligt muntlig uppgift) 0:88 per teckningsoption. 
Erbjudandet motsvarar ett värde inklusive teckningsoptioner om totalt 10,8 Mkr. 

Budgivaren är p g a personunion avseende styrelsesammansättning och ägande närstå-
ende i förhållande till Ecta och har därmed insyn i Bolaget varför de oberoende ledamö-
terna i Ectas styrelse föranstaltat om detta oberoende utlåtande. 

Vår värdering baseras främst på internt informationsmaterial från Ecta kompletterat med 
årsredovisningar och muntlig information från ledningen i koncern och dotterbolag.  Där-
utöver har vi använt oss av offentligt tillgänglig information. Vi har förutsatt att allt un-
derlag varit korrekt och komplett och har således ej varken reviderat eller verifierat den 
erhållna informationen och kan därför varken uttryckligen eller underförstått ta ansvar 
för informationens riktighet eller fullständighet.  

Värderingstidpunkten är januari 2003 men vi vill framhålla att informationen om Ectas 
utveckling vi erhållit avseende tiden efter oktober 2002 endast är av bedömnings- eller 
prognoskaraktär. Ett reviderat bokslut är planerat att publiceras i senare delen av februa-
ri 2003. 

Allt material som sammanställs av KPMG är endast avsett att tjäna som beslutsunderlag i 
det sammanhang som beskrivits ovan. Materialet får därför inte åberopas eller begagnas 
för något annat ändamål utan KPMG Corporate Finances skriftliga godkännande.  

Ecta har, under den tid det verkat med nuvarande inriktning genomgått en utveckling 
från förvärv och uppbyggnad av fem affärsområden, via omstrukturering och renodling 
med betydande förluster som följd till en renodling. Denna har slutförts under inledning-
en av 2002 varefter Bolaget utöver en liten koncernledning har två affärsområden i sepa-
rata dotterbolag, Entreprenadställningar respektive Packhuslaget. Finansiellt redovisar 
Bolaget fr o m halvårsskiftet positiva resultat, en solid ställning och en positiv finansiell 
nettoposition samt därutöver betydande underskottsavdrag 

För vår bedömning av Erbjudandet har vi, som en utgångspunkt, värderat dotterbolagen 
med användning av sedvanliga värderingsmetoder samt beaktat moderbolagets kostna-
der, underskottsavdragen och den finansiella ställningen. Med respekt för att företags-
värdering alltid innehåller osäkerhet, framkommer likväl ett värde som väsentligt över-
stiger Erbjudandet.  

Vidare gör vi följande konstateranden. 

• Erbjudandet innebär en begränsad budpremie jämfört med handeln omedelbart före 
Erbjudandet. 

• Bolaget har en ägarsituation och storlek som troligen kan innebära begränsad likvidi-
tet i aktien. 
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• Bolagets begränsade storlek innebär att värdet av en noterad aktie kan ifrågasättas. 
Värdet av eventuella inbesparade kostnaderna vid en avnotering är bara åtkomliga 
för en förvärvare av samtliga aktier. 

• Vid våra värderingar av dotterbolagen har bristen på jämförelsetransaktioner gjort att 
de huvudsakligen grundas på prognostiserat kassaflöde. Möjligheten att uppnå trans-
aktionspriser i samma nivåer är beroende av institutionella faktorer såsom möjlighe-
ten att erhålla finansiering. 

• Full kontroll över dotterbolagen öppnar möjligheter för transaktioner med industriella 
köpare. 

Sammantaget bedömer vi att dessa faktorer innebär att vårt först beräknade värde kan 
behöva rabatteras. Likväl är det vår uppfattning att Erbjudandet ligger i underkant av ett 
rimligt värde av Ecta.  

Budet avseende teckningsoptionerna bedömer vi som rimligt i förhållande till budet avse-
ende aktierna. 

 

Stockholm den 31 januari 2003 

KPMG Corporate Finance 

 

Thomas Rynell   Henrik Svensson 
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VILLKOR OCH ANVISNINGAR 

Erbjudandet 

Gripsholm Securities AB, med organisa-
tionsnummer 556587-3865 och säte i 
Stockholm, erbjuder härmed aktieägarna 
i Ecta Resurs AB (publ) med organisa-
tionsnummer 556528-6316 att överlåta 
sina aktier i Ecta Resurs AB till Gripsholm 
Securities i enlighet med detta prospekt. 

I enlighet med Erbjudandet erbjuds ak-
tieägare i Ecta Resurs att överlåta sina 
aktier mot kontant betalning enligt ned-
an: 

För varje A- respektive B-aktie i Ecta 
Resurs erbjuds 2,70 kronor kontant. Vid 
tidpunkten för Erbjudandet fanns 
3 481 797 aktier utestående i Ecta 
Resurs. 

Innehavarna av utestående teckningsop-
tioner, med lösenkurs 2,00 kronor och 
teckning före 2005-07-31, erbjuds 88 
öre kontant per teckningsoption. 

Det totala värdet av Erbjudandet uppgår 
till ca 10,8 Mkr. 

Överlåtelsekostnader  

Courtage uttages ej för överlåtelser i 
enlighet med Erbjudandet. 

Anmälningsförfarande 

Aktieägare som är direktregistrerade hos 
VPC AB (“VPC“) och som önskar accepte-
ra Erbjudandet skall under tiden från och 
med den 14 februari 2003 till och med 
den 7 mars 2003 inlämna ifylld anmäl-
ningssedel enligt fastställt formulär. An-
mälningssedeln inges till: 

Mangold Fondkommission AB  
Emission: Ecta Resurs 
Box 5805 
102 48 Stockholm  
Besöksadress: Östermalmsgatan 87 

Anmälningssedeln måste vara Mangold 
Fondkommission tillhanda senast kl 
15:00 den 7 mars 2003 genom att in-
sända anmälningssedel till ovan angiven 
adress eller genom att använda bifogat 
svarskuvert. På anmälningssedeln finns 

förtryckta uppgifter från VPC om aktie-
konto (VP-konto) och aktuellt aktieinne-
hav för att förenkla teckningsförfarandet. 
Den förtryckta anmälningssedeln distri-
bueras tillsammans med detta erbjudan-
deprospekt. 

Aktieägare vars innehav är förvaltarregi-
strerat hos bank eller annan depåförval-
tare och som vill acceptera Erbjudandet 
anmäler sig genom sin förvaltare. Dessa 
aktieägare erhåller prospekt, dock ej 
anmälningssedel eller redovisning från 
VPC. 

Observera att i det fall aktieinnehavet är 
pantsatt skall anmälan ifyllas och under-
tecknas av både aktieägaren och pant-
havaren. 

Bekräftelse till aktieägarna 

Sedan anmälningssedeln mottagits av 
Mangold Fondkommission överförs akti-
erna till ett nyöppnat, spärrat VP-konto i 
aktieägarens namn. Som bekräftelse på 
detta skickas dels en VP-avi som visar 
utbokningen från det ursprungliga VP-
kontot samt en VP-avi som visar insätt-
ningen på det nyöppnade, spärrade VP-
kontot (apportkonto) i aktieägarens 
namn. Aktieägare vars innehav är förval-
tarregistrerat erhåller ej sådan bekräftel-
se. 

Redovisning av likvid 

Aktier 
Redovisning av likvid kommer inte att 
påbörjas förrän Gripsholm Securities 
offentliggjort att villkoren för Erbjudan-
det uppfyllts, eller att Gripsholm Securi-
ties ändå beslutat fullfölja Erbjudandet. 
Under förutsättning att sådant offentlig-
görande sker omkring den 10 mars 2003, 
beräknas redovisning av likvid kunna 
påbörjas omkring 13 mars 2003. 

Redovisningen sker genom att de som 
accepterat Erbjudandet tillsänds en av-
räkningsnota. Likvidbeloppet utbetalas 
till det bankkonto (avkastningskonto) 
som är knutet till VP-kontot. I samband 
med redovisning av likvid utbokas akti-
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erna från apportkontot som därmed av-
slutas. Ingen redovisning från VPC skick-
as vid utbokning av det reserverade ak-
tieinnehavet på VPC-kontot. 

Om innehavet är förvaltarregistrerat, 
sker redovisningen till förvaltaren. Om 
innehavet är pantsatt sker redovisningen 
till panthavaren. 

Teckningsoptioner 
Innehavare av teckningsoptioner i Ecta 
Resurs skall på anmälningssedel ange 
antal teckningsoptioner och tillsammans 
med anmälningssedeln till Mangold 
Fondkommission AB, adress enligt ovan, 
insända teckningsrättsbevis i rekom-
menderad försändelse. Mangold Fond-
kommission utsänder därvid erkännande 
om mottagandet av teckningsoptionsbe-
vis och innehåller dessa bevis intill dess 
Gripsholm Securities meddelat att man 
fullföljer Erbjudandet eller ej. Sedan 
Gripsholm Securities lämnat besked om 
att fullfölja Erbjudandet utbetalas kon-
tantlikvid till det konto som angivits på 

anmälningssedeln och Ecta Resurs unde-
rättas om överlåtelsen. Återkallelse av 
accept, se nedan. 

Rätt till förlängning av Er-
bjudandet  

Gripsholm Securities förbehåller sig rät-
ten att förlänga anmälningstiden. Vid 
förlängning av anmälningstiden kommer 
även tidpunkten för redovisning av likvid 
att senare läggas. 

återkallelse av accept  

Aktieägare i Ecta Resurs som har accep-
terat Erbjudandet har ej rätt att återkalla 
gjord accept. 

Tvångsinlösen  

Gripsholm Securities AB avser att påkalla 
tvångsinlösen av kvarvarande aktier i 
Ecta Resurs snarast möjligt efter Erbju-
dandets fullföljande. Ecta Resurs avser 
att i samband härmed ansöka om avno-
tering av bolagets aktier från NGM Equity. 
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SKATTEFRÅGOR I SVERIGE 
Denna sammanfattning av skattekonse-
kvenser med anledning av Erbjudandet 
är baserad på de i dag gällande svenska 
skatteregler och är endast avsedd som 
allmän information. De skatterättsliga 
konsekvenserna för den enskilde aktie-
ägaren är avhängigt dennes specifika 
situation.  Andra skattekonsekvenser 
som inte är beskrivna i det följande kan 
således aktualiseras för vissa kategorier 
av aktieägare (skattskyldiga). Aktieägare 
bör kontakta och rådgöra med en per-
sonlig skatterådgivare för att få informa-
tion om de särskilda skattekonsekvenser 
som Erbjudandet kan medföra för denne. 

Denna sammanfattning omfattar inte 
situationer där aktier, innehavda för in-
komstbeskattningsändamål, utgör in-
kråm i en rörelse, näringsbetingade ak-
tieinnehav eller aktier innehavda av 
kommanditbolag. Erbjudandet ger upp-
hov till följande skattekonsekvenser för 
fysiska och juridiska personer. 

Kapitalvinst /-förlust  

En kapitalvinst- eller förlust utgörs av 
skillnaden mellan försäljningspriset (ev. 
försäljningskostnader avdragna) och an-
skaffningsvärdet. Anskaffningsvärdet 
beräknas  enligt den s.k. genom-
snittsmetoden, genom vilken anskaff-
ningsvärdet per aktie anses vara det 
genomsnittliga anskaffningsvärdet för 
samtliga aktier av samma slag och sort, 
beräknat på det faktiska anskaffnings-
värdet och med hänsyn taget till värde-
förändringar som skett under tiden för 
innehavet. Alternativt kan anskaffnings-
värdet för noterade aktier sättas till 20% 
av försäljningspriset efter avdrag för ev. 
försäljningskostnader.  

Fysiska personer 

För personer med hemvist i Sverige och 
för dödsbo efter avlidna svenska med-
borgare sker beskattning av kapitalvins-
ter i inkomstslaget kapital med en skat-

tesats om 30 %.  Kapitalförluster är av-
dragsgilla från inkomst av kapital. Kapi-
talförluster hänförliga till noterade aktier 
och andra värdepapper som beskattas 
såsom aktier, är fullt ut avdragsgilla mot 
kapitalvinster på andra sådana noterade 
aktier eller värdepapper, under förut-
sättning att de härrör från samma år.  
Vidare är kapitalförluster på noterade 
aktier fullt ut avdragsgilla mot kapital-
vinster på onoterade aktier. För det fall 
en kapitalförlust inte kan balanseras en-
ligt ovan, får 70 % av förlusten dras av 
från inkomstslaget kapital.  Om ett un-
derskott uppkommer i inkomstslaget 
kapital, är det möjligt att erhålla skatte-
reduktion, vilket sker mot statlig och 
kommunal inkomstskatt samt statlig fas-
tighetsskatt. Sådan reduktion får uppgå 
till 30 % av underskott icke överstigande 
SEK 100 000 och 21% av underskott 
överstigande SEK 100 000. Ett under-
skott får ej föras vidare till ett senare 
taxeringsår. 

Juridiska personer 

Kapitalvinster för juridiska personer be-
skattas med 28 %. Avdrag för kapitalför-
luster från försäljning av portföljförvalta-
de aktier eller andra värdepapper be-
skattade såsom aktier får endast göras 
under innevarande år eller ett senare år 
för att kvitta en kapitalvinst vid försälj-
ning av aktier eller andra värdepapper 
beskattade såsom aktier. 

Särskilda regler gäller för speciella kate-
gorier av bolag, t.ex. investmentbolag. 

Ovanstående sammanfattning av skatte-
konsekvenserna med anledning av er-
bjudandet är endast avsedd som generell 
information. Den skattemässiga behand-
lingen av varje enskild aktieägare beror 
delvis på dennes speciella situation. Var-
je aktieägare bör därför rådfråga skatte-
rådgivare om de skattekonsekvenser 
som erbjudandet kan medföra. 
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BESKRIVNING AV ECTA RESURS 

Affärsidé 

Ecta tillhandhåller högkvalitativa, kund-
anpassade och kostnadseffektiva tjänster 
inom bemanning, rekrytering och ”out-
sourcing” med inriktning på bygg och 
industri samt lager. 

En utvärdering kommer att ske av de 
nuvarande verksamheterna. Denna 
kommer att ske utifrån konjunkturkäns-
lighet och hur tjänsten kan förflyttas 
högre upp i värdekedjan. 

Vision 

Visionen för Ecta är följande  

• Vi ska skapa ett starkt gemensamt 
varumärke, som är ett naturligt val, 
när köpbehov av vår typ av tjänster 
uppstår. 

• Vi ska på basis av en stabil ekono-
misk bas och en gynnsam ekonomisk 
utveckling, fokusera verksamheten 
på vissa marknadssegment och inom 
dessa prioritera organisk tillväxt un-
der bibehållande av att rörelsen ge-
nerera positiva kassaflöden och re-
sultat. 

• Vi ska därefter växa inom dessa 
marknadssegment, både genom or-
ganisk tillväxt och förvärv. 

• Vi skall vara en attraktiv arbetsgivare 
och samarbetspartner genom att ge 
vår personal marknadsmässiga villkor 
och en intressant och utvecklande 
arbetsmiljö 

Mål 

Bolagets mål är att generera positiva 
kassaflöden och rörelseresultat och sam-
tidigt växa inom prioriterade marknads-
segment och därmed skapa förutsätt-
ningar för en gynnsam kursutveckling för 
bolagets aktier. 

Strategi 

För att förverkliga vår vision för Ecta har 
vi följande strategi.  

• Vi ska stärka bolagets egna kapital 
genom en nyemission och utgivande 

av ett konvertibelt förlagslån med 
teckningsoptioner. 

• Vi ska öka beläggningsgraden, priori-
tera marknadssegment med högre 
marginaler, ha fortsatt mycket starkt 
fokus på kostnadssidan samt i större 
utsträckning arbeta med rörliga kost-
nader för att återskapa positiva kas-
saflöden och positiva rörelseresultat 
före goodwillavskrivningar. 

• Vi ska utvärdera koncernens bolag 
och verksamheter, fokusera koncer-
nen på marknadssegment med högre 
marginaler och där vi förutom ren 
bemanning kan tillföra kunden kom-
pletterande mervärden. 

• Vi ska efter återskapad ekonomisk 
balans överväga att avyttra de rörel-
segrenar som är mycket känsliga för 
beläggningsgrad eller där vi ej kan 
tillföra mervärden förutom ren be-
manning. 

• Vi ska stärka verksamheten inom 
prioriterade marknadssegment ge-
nom offensiva satsningar och förvärv, 
där köpeskillingen till viss del ska 
utgå genom kontanta medel och 
tilläggsköpeskillingar. 

• Vi ska arbeta med en starkt decent-
raliserad organisation för att bibehål-
la personligt engagemang, närhet 
och flexibilitet. 

• Vi ska via samordning och nätverk 
inom koncernen ge kostnadseffektiva 
helhetslösningar, som uppfyller kun-
dens behov. Vårt arbete skall präglas 
av kundfokus med det övergripande 
målet att hela tiden utveckla Bola-
gets aktieägarvärde. 
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Verksamhetsområden och dotterbolag 

Affärsområde Bygg & industri 
Affärsområdet består idag av Entrepre-
nadställningar i Stockholm AB. Entepre-
nadställningar har huvudkontor i Hud-
dinge söder om Stockholm och ett regi-
onkontor i Uppsala. Bolaget verkar i hela 
mälardalsregionen. Entreprenadställ-
ningar hyr ut moderna byggnadsställ-
ningar och utför montagearbeten med 
välutbildad, certifierad personal. Under 
år 2001 skedde en medveten satsning på 
att gå direkt på slutkunderna, utan mel-
lanhänder. Entreprenadställningars vikti-
gaste kunder är de större byggbolagen. 

Omsättningen uppgick under 2001 till 
närmare 41 MSEK (28), vilket var en 
mycket kraftig ökning jämfört med år 
2000. Lönsamheten var god. Under 2002 
fortsatte satsningen på att vinna stora, 
stabila kunder. Som ett resultat av detta 
tecknades ett samverkansavtal med en 
av dessa kunder. 

Affärsområde Lager & logistik  
Affärsområdet består idag av Packhusla-
get AB. Affärsområdet tillhandahåller 
lagerpersonal, erbjuder terminaltjänster 
samt hyr ut truckar med eller utan förare. 
Den 1 januari 2001 överlät CM Personal 
AB sin lagerverksamhet till Packhuslaget 
AB. Under första halvåret 2001 integre-
rades verksamheten i CMP Lager med 
den i Packhuslaget AB. 

Lagerverksamheten inom det tidigare 
CMP Lager utnyttjas främst av ett antal 
större tillverkningsföretag inom bl a dag-
ligvaruhandel t ex KF Distribution, Pripps 
och DFDS Fraktarna. 

Packhuslagets terminaltjänster utnyttjas 
främst av ett antal större speditionsföre-
tag t ex Schenker BTL och Svelast. 
Packhuslagets trucktjänster utnyttjas 
både av större och mindre företag.  

Lönsamheten i lagerverksamheten är 
beroende av en hög och jämn beläggning. 
Verksamheten har under 2002 inriktas 
på att försöka attrahera större kunder 
och etablera längre kontrakt. 

I samband med avvecklingen av ett ent-
reprenadavtal med Geologistics AB har 
en tvist uppkommit, vilken sannolikt 
kommer att avgöras under 2003. 

Omsättningen uppgick under 2001 till ca 
36 MSEK (19). Lönsamheten var det för-
sta halvåret låg bl.a. beroende på extra 
ordinära kostnader för integrationen 
mellan CMP Lager och Packhuslaget AB 
och tvisten med Geologistics lönsamhe-
ten under de första nio månaderna 2002 
är fortfarande otillfredsställande. 

Ny VD för Packhuslagret är Hans Fors-
lund, sedan december 2002. Han kom-
mer senast från ett av de större beman-
ningsföretagen.  

Bolaget har fortfarande kontrollbalans-
plikt på grund av att halva aktiekapitalet 
är förbrukat. Aktiekapitalet har åter-
ställts genom övervärden i tillgångsmas-
san. 
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Moderbolaget 

Ecta Resurs AB (publ) är moderbolag i 
koncernen. Under 2001 till och med 
tredje kvartalet 2002 reducerade moder-
bolaget mycket kraftigt sina kostnader. 

Moderbolaget tvingades under hösten 
2001 att upprätta kontrollbalansräkning. 
Orsaken var bl a konkursen i dotterbola-
get Euro-Contracting i Sverige AB. Den-
na medförde förluster i moderbolaget om 
520 000 kronor pga. att aktierna i dot-
terbolaget skrevs ned till noll kronor 

samt att en fordran om 1,0 MSEK, som 
moderbolaget hade, blev värdelös. 

Ecta har efter en period av rationaliser-
ing och omstrukturering nu inlett en fas 
med mer offensiv strategi.  

Förvärv och avyttringar av 
dotterbolag  

Under de tre senaste åren har nedanstå-
ende bolag i tabellen förvärvats: 

 

 

 Antal erlagda
Förvärvat bolag nyemitterade aktier

1999 SNR Office AB 2 000 000
Staffcenter inkråm 2 000 000
CM Personal AB 6 000 000
Eurocontracting i Sverige AB 2 600 000
Packhuslaget AB 625 000

2000 Högra Handen Personalresurs AB 4 000 000
Entreprenadställningar i Sthlm AB 4 500 000
G. Wasberg Redovisning AB 1 400 000
CM Lager AB 2 100 000

* I augusti månad 2001 försattes Eurocontracting i Sverige AB
   i konkurs. I december 2001 avyttrades G. Wasberg Redovisning
   AB för 750 000 kronor.
* I april/maj 2002 försattes CM  Personal AB och Högra Handen
   Personalresurs AB i konkurs.
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FINANSIELL INFORMATION I SAMMANDRAG 1999 – SEP 2002 
 

RESULTATRÄKNINGAR 2002-01-01  
Tkr 2002-09-30 2001 2000 1999
Nettoomsättning 59 845 107 673 134 346 35 778
Rörelsens kostnader -55 633 -112 902 -137 166 -35 777
Avskrivningar -2 524 -14 401 -43 550 -1 202
Jämförelsestörande poster -303 0 0
Rörelseresultat 1 385 -19 630 -46 370 -1 718

Finansiellt netto -398 -4 088 -516 75
Resultat efter finansiella 

-517

poster 987 -23 718 -46 886 -1 643
 
Skatt på årets resultat 0 -4 -580 -520
Årets resultat 987 -23 722 -47 466 -2 163  

 

BALANSRÄKNINGAR
Tkr 2002-09-30 2001-12-31 2000-12-31 1999-12-31
Tillgångar

Anläggningstillgångar 13 349 14 584 32 357 27 442
Omsättningstillgångar 22 782 20 370 31 965 20 971
varav kassa och bank 5 408 1 268 6 452 3
Summa till

 737
gångar 36 131 34 954 64 322 48 413

 
Eget kapital och skulder
Eget kapital  14 481 8 299 29 299 29 505
Avsättningar 615 615 805 0
Långfristiga skulder 3 655 4 802 6 006 1 717
Kortfristiga skulder 17 380 21 238 28 212 17 191
Summa eget kapital och skulder 36 131 34 954 64 322 48 413

Ställda säkerheter 8 500 8 500 14 273 5 339
Ansvarsförbindelser Inga 478 379 Inga  

 

KASSAFLÖDESANALYS 2002-01-01
Tkr 2002-09-30 2001 2000 1999
Kassaflöde Från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital 1 559 -5 641 -2 137 -1 404
Förändringar i rörelsekapital -456 -2 218 4 272 -321
Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 850 -511 -1 842 -3 457
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 4 887 2 316 3 292 2 645
Förändring av likvida medel 4 140 -6 054 3 585 -2 537  
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NYCKELTAL 2002-01-01
2002-09-30 2001 2000 1999

Marginaler
Rörelsemarginal, % 2,3 -18,2 -34,5 -4,8
Nettomarginal, % 1,6 -22,0 -35,3 -6,0

Avkastning
Avkastning på sysselsatt kapital, % 11,0 neg. neg. neg.
Avkastning på eget kapital, % 8,7 neg. neg. neg.

Kapitalstruktur
Sysselsatt kapital, tkr 18 751 13 716 36 110 31 222
Eget kapital, tkr 14 481 8 299 29 299 29 505
Räntebärande nettoskuld, tkr -1 753 3 534 -446 -2 020
Räntetäckningsgrad, ggr 3,5 -4,0 -57,0 -20,3
Kapitalomsättningshastighet, ggr 3,2 7,9 3,7 1,1
Nettoskuldsättningsgrad, ggr -0,1 0,4 0,0 -0,1
Soliditet, % 40,1 23,7 45,6 60,9
Andel riskbärande kapital, % 59,9 60,9 46,0 24,0

Investeringar, tkr
Immateriella anläggningstillgångar 0 0 121 1 392
Förvärv av dotterbola

 
g 0 0 -2 303 0

Materiella anläggningstillgångar 1 850 1 261 3 798 220
Finansiella anläggningstillgångar 0 -750 226 1 845

Antal anställda
Antal anställda vid årets slut 224 255 387 175

Aktiedata
Antal aktier vid årets slut 3 481 797 43 522 455 38 485 000 25 485 000
Eget kapital per aktie 4,16 0,19 0,76 1,16
Resultat per aktie 0,3 -0,5 -1,2 -0,1
Utdelning Ingen Ingen Ingen Ingen
Aktiekurs (B-aktien) 1,50 3,00 1,00 0,50
P/E-tal neg. neg. neg.
Kurs/eget kapital 0,4 15,7 1,3 0,4  
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RAPPORT FRÅN ECTA RESURS AB (PUBL) FÖR PERIODEN  
2002-01-01 - 2002-09-30 

Rapport tredje kvartalet 
2002 

 Rörelseresultat före goodwillavskriv-
ningar uppgick till 2,1 MSEK, (f.å. -
4,8 MSEK) och 0,987 MSEK efter 
koncernmässiga goodwillavskrivning-
ar och finansnetto (f.å.–6,5 MSEK) 

 Tredje kvartalet enskilt visade ett 
positivt resultat uppgående till 1,1 
MSEK (f.å –0,3 MSEK) före good-
willavskrivningar och 0,701 MSEK 
(f.å. –0,741)  efter koncernmässiga 
goodwillavskrivningar och finansnetto 

 Omsättningen minskade med 28 %, 
till 58,3 MSEK (f.å. 81,2 MSEK)  

 Kassaflödet från den löpande verk-
samheten, före förändringar av rörel-
sekapitalet visade ett överskott på 
1,6 MSEK (f.å. –3,1 MSEK)  

Verksamhet och väsentliga 
händelser under tredje kvar-
talet 2002 

Ecta Resurs är ett bemannings- och ent-
reprenadföretag noterad på Nordic 
Growth Markets observationslista. Det 
senaste året har bolagets prioritering 
varit att förbättra kassaflöden genom att 
koncentrera verksamheten och minska 
overhead kostnaderna. 

Bolaget har under kvartalet reserverat 
för en kundförlust uppgående till 1,7 
MSEK. Ytterligare reservering uppgående 
till 0,5 MSEK under kvartal 4 avseende 
samma kund kan ej uteslutas. 

Intäkter och resultat 1/1 – 
30/9 2002 

Tillväxt, orderingång och lönsamhet 
inom affärsområdet Bygg & Industri är 
fortsatt god. Ecta´s dotterbolag Entre-
prenadställningar AB har ytterliggare 
stärkt sin marknadsposition i Mälardalen 
genom att ett samarbetsavtal med JM AB. 

Resultatutvecklingen inom affärsområdet 
Lager & Logistik fortsätter utvecklas po-

sitivt genom förbättrade marginaler men 
är fortfarande otillfredsställande. 

Omsättningen för de nio första måna-
derna 2002 uppgick till 58,3 MSEK, vilket 
är en minskning med 28% eller 22,9 
MSEK. Minskningen förklaras uteslutande 
av avyttrade och nedlagda bolag. Pro 
forma för kvarvarande bolag i koncernen 
är en omsättningsökning på 1,7 MSEK. 

Resultatet för de första nio månaderna 
visar ett överskott före goodwillavskriv-
ningar och finansnetto på 2,1 MSEK (-
4,8 MSEK). Efter koncernmässiga good-
willavskrivningar och finansnetto är 
vinsten 0,987 MSEK (-6,5 MSEK). 

Resultatet för kvartalet före goodwillav-
skrivningar är 1,1 MSEK (-0,3 MSEK) och 
0,701 MSEK (-0,741 MSEK) efter kon-
cernmässiga goodwillavskrivningar och 
finansnetto. 

Kassaflödet från den löpande verksam-
heten före förändringar i rörelsekapitalet 
var positivt och uppgick till 1,6 MSEK (-
3,0 MSEK). För tredje kvartalet enskilt 
var det 0,8 MSEK (0,3 MSEK). 

Finansiell ställning per den 
30 september 2002 

Koncernens balansomslutning uppgick 
per den 30 september till 36,1 MSEK 
(53,6 MSEK) och soliditeten var 40 % 
(49% ). 

Viktiga händelser efter den 
30 september 2002 

I syfte att utveckla verksamheten i af-
färsområde Lager & Logistik har Hans 
Forsslund (tidigare affärsområdeschef i 
Manpower) tillsatts som ny VD i Ecta´s 
dotterbolag Packhuslaget AB. 

Kommande rapporttillfällen 

Bokslutskommuniké för 2002 beräknas 
att offentliggöras den 27 februari 2003. 

Denna rapport har ej granskats av bola-
gets revisorer. 

Stockholm den 24 oktober 2002 
Ecta Resurs AB (publ.) 
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ECTA Resurs AB (publ.)

Koncernens resultaträkning i KSEK 
                   

2002.01.01-
2002.09.30

2001.01.01-
2001.09.30

Nettoomsättning 58 308 81 248

Övriga intäkter 1 537 1 393

Summa rörelsens intäkter 59 845 82 641

Övriga externa kostnader -17 317 -36 225

Personalkostnader -38 316 -49 143

Avskrivningar -1 762 -2 111

Jämförelsestörande poster -303

Rörelseresultat före 
goodwillavskrivningar 2 147 -4 838

Goodwillavskrivningar -762 -1 428

Rörelseresultat 1 385 -6 266

Ränteintäkter m m 19 284

Räntekostnader -417 -553

Resultat efter finansiella poster 987 -6 535

Skatt på årets resultat

Resultat 987 -6 535

Genomsnittligt antal aktier 3 481 797 40 305 000

Resultat per aktie i kronor 0,28 -0,16

Utestående teckningsoptioner 1 500 000 Inga

Resultat per aktie i kronor, efter 
utspädning 0,2 E/T

Balans- och resultaträkning för verksamhetsåret 2002, perioden 1.1.- 
30.9

 
 

  17



Koncernens balansräkning i KSEK 2002.09.30 2001.09.30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 6 994 22 372

Immateriella tillgångar 55 931

Maskiner o. andra tekniska anläggningar 6 300 6 606

Aktier och andelar 23

Långfristiga fordringar 94

Summa anläggningstillgångar 13 349 30 026

Omsättningstillgångar

Varulager 1 687 1 160

Kundfordringar 12 920 17 683

Övriga fordringar 603 1 292

Förutbetalda kostnader, upplupna 2 164 2 827

Summa omsättningstillgångar 17 374 22 962

Kortfristiga placeringar

Kassa och bank 5 408 639

Summa omsättningstillgångar 22 782 23 601

SUMMA TILLGÅNGAR 36 131 53 627  
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 6 964 8 705

Överkursfond 2 885 5 811

Bundna reserver 15 246 31 977

Balanserade förluster -11 601 -13 549

Periodens resultat 987 -6 535

Summa eget kapital 14 481 26 409

Latent skatt 615 724

Övriga avsättningar

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit 1 745 3 238

Skulder till kreditinstitut 1 785 2 325

Övriga långfristiga skulder 125 102

Övriga skulder

Summa långfristiga skulder 3 655 5 665

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 5 815 8 636

Övriga skulder 3 692 4 077

Upplupna kostnader, förutbetalda 7 873 8 116

Summa kortfristiga skulder 17 380 20 829

SUMMA EGET KAPITAL OCH 36 131 53 627  
Poster inom linjen

Företagsinteckningar 8 500 8 500

Ansvarsförbindelser Inga 10

Ställd utfästelse, K-försäkring 478 369  
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Kassaflödesanalys koncernen i KSEK
2002.09.30 2001.09.30

Den löpande verksamheten

Resultat efter skatt 987 -6 535

Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet 572 3 458

1 559 -3 077

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital 1 559 -3 077

Kassaflöde från förändringar i 
rörelsekapital

Förändringar av varulager -631 -276
Förändringar av fordringar 1 979 1 957

Förändringar av leverantörsskulder -369 1 240

Förändringar av övriga rörelseskulder -1 435 -8 623
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 1 103 -8 779

Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella 
anläggningstillgångar 142
Investeringar i materiella 
anläggningstillgångar -1 990 -1 556
Försäljning av materiella 
anläggningstillgångar 140 223
Investeringar i finansiella 
anläggningstillgångar 108

investeringsverksamheten -1 850 -1 083

Finansieringsverksamheten

Amortering av lån -1 206 -341

Nyemission 6 093 3 520

finansieringsverksamheten 4 887 3 179

Årets kassaflöde 4 140 -6 683

Likvida medel vid periodens början 1 268 7 322

Likvida medel vid periodens slut 5 408 639

Outnyttjad Checkkredit 2 255 862  
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ECTA RESURS AKTIEN 

Aktieägare 

Nedan redovisas de största ägarna i Ecta, 
enligt den senaste redovisning styrelsen 
har erhållit från VPC AB. Ett flertal större 
innehav i bolaget är förvaltarregistrerade 
i utländsk bank. Detta förfarande innebär 
att styrelsen ej har uppgift om vilken 
eller vilka vissa av de slutliga ägarna till 
Ecta är. Bolaget har f.n. cirka 3 400 ak-
tieägare. Tabellen nedan redovisar de 10 
största aktieägarna i Bolaget. 

Börshandel i Ecta aktien 

Både A- och B-aktierna i Ecta Resurs 
handlas på NGM Equity. 

Under de senaste tre månaderna har A-
aktien omsatts 10 dagar och B-aktien 
omsatts 39 dagar. 

Under de tre senaste månaderna har 219 
A-aktier omsatts per dag (motsvarande 
cirka 440 kronor). Under samma period 
har 2 192 B-aktier omsatts per dag 
(motsvarande ett värde om cirka 4 800 
kronor). 

Den volymvägda snittkursen i Ectas A- 
resp B-aktie under de senaste tre måna-
derna innan budet var 2,00 kronor resp 
2,20 kronor. Erbjudandet representerar 
en premie på dessa kurser om 35% på 
A-aktien och 23% på B-aktien. 

 

Tabell - Största aktieägare i Ecta Resurs AB per 2002-12-31 

% av % av
Namn Innehav A-aktier B-aktier innehav röster
Gripsholm Securities AB 1 367 615 342 588 1 025 027 39,3% 44,8%
Wicksén, Bengt 194 029 32 668 161 361 5,6% 4,9%
Wallin, Johan 120 480 0 120 480 3,5% 1,2%
Banque de Luxembourg S.A. 118 278 50 455 67 823 3,4% 5,8%
STC Venture Capital AB* 97 559 44 279 53 280 2,8% 5,0%
Nordlund, Per 65 000 0 65 000 1,9% 0,7%
European Equity Partners BVBA 17 100 0 17 100 0,5% 0,2%
Övriga aktieägare, 3 400 aktieägare 1 501 736 246 050 1 255 686 43,1% 37,4%
Summa 3 481 797 716 040 2 765 757 100,00% 100,00%  
Källa: VPC och Finansinspektionen. 
* Ecta Resurs styrelseledamöter Gunnar Malmström och Bengt Wicksén sitter i styrelsen. 
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Aktie kapitalet 

I NTL Resurs AB (nuvarande Ecta Resurs 
AB) fanns det 9,26 miljoner A-aktier. För 
att behålla bolagets skattemässiga un-
derskottsavdrag (vilka för närvarande 
uppgår till 81 Mkr) krävs att Ecta har 
både A- och B-aktier. A-aktierna repre-
senterar 10 röster och B-aktierna 1 röst. 
Alla aktier har lika rätt till bolagets till-
gångar. 

Vid budtillfället fanns det i Bolaget 
9 926 157 röster, fördelade enligt tabel-
len nedan. 

Optionsprogram 

Vid budtillfället fanns det 1 500 000 
teckningsoptioner utestående i Ecta 
Resurs AB. Vid fullt utnyttjande kommer 
dessa leda till en utspädning om 30% av 
kapitalet och 13,1% av rösterna i Ecta. 
Lösen priset är 2,00 kronor och 
lösenperioden sträcker sig till och med 
2005-07-31. 

 

 

 

Typ av Antal nya Totalt antal Ökning av Totalt aktie- Nominellt-
År ändring Not aktier aktier aktiekapitalet kapital belopp
1999 Nyemission 1 2 000 000 14 260 000 400 000 2 852 000 0,20
1999 Nyemission 2 2 000 000 16 260 000 400 000 3 252 000 0,20
1999 Nyemission 3 6 000 000 22 260 000 1 200 000 4 452 000 0,20
1999 Nyemission 4 2 600 000 24 860 000 520 000 4 972 000 0,20
1999 Nyemission 5 625 000 25 485 000 125 000 5 097 000 0,20
2000 Nyemission 6 4 000 000 29 485 000 800 000 5 897 000 0,20
2000 Nyemission 7 4 500 000 33 985 000 900 000 6 797 000 0,20
2000 Nyemission 8 1 000 000 34 985 000 200 000 6 997 000 3,50
2000 Nyemission 9 1 400 000 36 385 000 280 000 7 277 000 0,20
2000 Nyemission 10 2 100 000 38 485 000 420 000 7 697 000 0,20
2001 Nyemission 11 1 765 000 40 250 000 353 000 8 050 000 0,85
2001 Nyemission 12 285 000 40 535 000 57 000 8 107 000 1,11
2001 Nyemission 13 2 987 455 43 522 455 597 491 8 704 491 0,57
2002 Nedsättning 0 43 522 455 -7 834 042 870 449 0,20
2002 Nyemission 304 657 185 348 179 640 6 093 144 6 963 593 0,02
2002 Omvänd split 1:100 0 3 481 797 0 6 963 594 2,00

Not 1 Nyemission avseende förvärv av rörelsen i SNR Office.

Not 2 Nyemission avseende förvärv av rörelsen i Staffcenter.

Not 3 Nyemission avseende förvärv av CM Personal AB.

Not 4 Nyemission avseende förvärv av Eurocontracting i Sverige AB.

Not 5 Nyemission avseende förvärv av Packhuslaget AB. 

Not 6 Nyemission avseende förvärv av Högra Handen Personalresurs AB.

Not 7 Nyemission avseende förvärv av Entreprenadställningar i Stockholm AB.

Not 8 Kontant nyemission riktad till O P Financial Services AB.

Not 9 Nyemission avseende förvärv av G. Wasberg Redovisning AB.

Not 10 Nyemission avseende förvärv av CMP Lager. 

Not 11 Kontant nyemission riktad till Altium Capital AB.

Not 12 Kvittningsemission riktad till Mita Begqvist. 

Not 13 Kontant riktad emission till ett flertal befintliga aktieägare.  
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STYRELSE, LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE OCH REVISORER 

Styrelse 

Bengt Wicksén. Invald i styrelsen mars 
2000. Styrelsens ordförande fr.o.m. 29 
januari 2001. Född 1939. F.d. vd för 
Länsförsäkringar Wasa Liv och Fondliv 
AB. Styrelseledamot i John Mattsson Fas-
tighets AB, STC Venture Capital AB m.fl. 
onoterade bolag. 

Aktieinnehav 32 668 A-aktier och 
161 361 B-aktier. 

Henrik Carlbark. Invald i styrelsen april 
2002. Född 1968. F.d. affärsområdeschef 
i Manpower, region mellersta och norra 
Sverige. 

Aktieinnehav 0. 

Gunnar Malmström. Invald i styrelsen 
december 2000. Född 1960. Vd i Grips-
holm Securities. Styrelseledamot i STC 
Venture Capital AB m.fl. onoterade bolag. 

Aktieinnehav 342 588 A-aktier och 
1 025 027 B-aktier (innehav via bolag 
Gripsholm Securities AB inklusive mo-
derbolag). 

Johan Wallin. Invald i styrelsen april 
2002. Född 1961. Affärsområdeschef 
Bygg & industri samt Lager & logistik. 

Aktieinnehav 120 480 B-aktier. 

Verkställande direktör 

Johan Wallin, Vd. Född 1961. Vd i Ecta 
Resurs AB fr.o.m. 1 juli 2002.  

Aktieinnehav 120 480. 

Revisorer 

Huvudrevisor Roger Strömma. Född 
1955. Auktoriserad revisor Lindebergs 
Grant Thornton AB. 

Revisor Håkan Andréasson. Född 1949. 
Auktoriserad revisor Lindebergs Grant 
Thornton AB. 

Tom Björklund, Ernst & Young, var tidi-
gare revisor i Ecta Resurs AB, fram till 
och med den 23 december 2002. 

Ersättning till styrelsen, vd 
och revisor 

Johan Wallin uppbär en månadslön om 
65 000 kr.  

Till styrelsens ordförande utgår ett 
arvode om 40 000 kr. Övriga ledamöter 
delar på ett arvode om 40 000 kr. 

Revisorn ersätts av styrelsen godkänd 
räkning. Revisorn har innehaft uppdraget 
sedan 2002-12-23. 
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REVISORNS GRANSKNINGSBERÄTTELSE 
Vi har i egenskap av revisorer i Ecta Resurs AB (publ) granskat föreliggande prospekt. 
Granskningen har utförts enligt rekommendation, utfärdad av FAR. De uppgifter i pro-
spektet som hämtats ur räkenskaperna har återgivits korrekt. Uppgifter som motsvarar 
en delårsrapport har vi granskat översiktligt. 

Årsredovisningarna för räkenskapsåren 1999, 2000 och 2001 har reviderats av Tom 
Björklund, Ernst & Young. Inga anmärkningar har lämnats i revisionsberättelsen för nå-
got av åren. De uppgifter som hämtats ur årsredovisningarna har återgivits korrekt. 

Koncernen har i sin redovisning inte tillämpat RR 6:99 Leasingavtal. På grund av detta 
har bolaget för perioden 2002-01-01 – 2002-09-30 visat ett väsentligt sämre rörelsere-
sultat jämfört med om denna rekommendation hade följds. 

Koncernen redovisar i sin balansräkning en avsättning för latent skatt på 615 tkr. Mot 
bakgrund av betydande förlustavdrag anser vi att denna avsättning inte kan motiveras.  

Vi har tillträtt som revisorer i bolaget den 23 december 2002. God revisionssed påbjuder 
att den tillträdande revisorn skall ta kontakt med avgående revisor för att erhålla infor-
mation om tidigare förhållanden. Av tidsskäl har denna kontakt ännu ej kunnat tas varför 
vår information i detta avseende är begränsad.  

Det har inte framkommit något som tyder på att prospektet inte i övrigt uppfyller kraven 
enligt aktiebolagslagen och lagen om handel med finansiella instrument. 

 

Stockholm den 7 februari 2003 

Lindebergs Grant Thornton 

Roger Strömma 
Auktoriserad revisor 

 

Håkan Andréasson 
Auktoriserad revisor 

 

 

 

KORT BESKRIVNING GRIPSHOLM SECURITIES AB 
Gripsholm Securities AB arbetar i huvud-
sak med rådgivning inom; kapitalmark-
nadsområdet, kapitalanskaffningar, före-
tagsaffärer. Gripsholm Securities gör 
även egna investeringar. 

Gripsholm Securities har tagit en aktiv 
del i omstruktureringen av Ecta Resurs 
AB och vid ett flertal tillfällen ställt upp 
med kapital när Ecta har haft en kritiskt 
låg kassalikviditet. 
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DEFINITIONER AV NYCKELTAL 
NYCKELTALSDEFINITIONER
Marginaler
Bruttomarginal Rörelseresultat före avskrivningar i procent av nettoomsättning.
Rörelsemarginal Rörelseresultat i procent av nettoomsättning.

Avkastning
Avkastning på sysselsatt kapital Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.
Avkastning på eget kapital Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital.

Kapitalstruktur
Sysselsatt kapital Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder. Genomsnittligt sysselsatt kapital 

har beräknats som ingående plus utgående sysselsatt kapital dividerat med två.
Eget kapital Eget kapital vid årets slut. Genomsnittligt eget kapital har beräknats som ingående plus 

utgående eget kapital dividerat med två.
Räntebärande nettoskuld Räntebärande skulder minus likvida medel.
Räntetäckningsgrad Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader dividerat med finansiella kostnader.

Kapitalomsättningshastighet Nettoomsättning dividerat med genomsnittligt sysselsatt kapital.
Nettoskuldsättningsgrad Räntebärande nettoskuld dividerat  med eget kapital.
Soliditet Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Investeringar
Anläggningstillgångar Nettoinvesteringar i anläggningar, inklusive eventuella avyttringar.
Antalet anställda vid årets slut Genomsnittligt antal anställda under året

Data per aktie
Eget kapital per aktie Eget kapital vid årets slut dividerat med antal aktier vid årets slut.
Vinst per aktie Resultat efter faktisk skatt, dividerat med genomsnittligt antal aktier.
Utdelning Utdelning per aktie under året.
Aktiekurs Sista betalkurs för året.
Kurs/eget kapital Sista betalkurs för året dividerat med eget kapital vid årets slut.  

ADRESSER 
 
Ecta Resurs AB (publ.) 
Grev Turegatan 20 
114 46 Stockholm 
Tel: 08-545 250 80 
Fax: 08-20 50 82 
Web: www.ecta.se 
E-mail: info@ecta.se 

Dotterbolag 
Entreprenadställningar i Stockholm 
AB 
Box 1257 
141 26 Huddinge 
Tel: 08-746 69 15 
Fax: 08-774 69 44 
Web: www.entreprenadstallningar.se 
E-mail: info@entreprenadstallningar.se 
 
Packhuslaget AB 
Box 9054 
120 05 Årsta 
Tel: 08-81 13 90 
Fax: 08-91 55 59 
Web: www.packhuslaget.se 
E-mail: info@packhuslaget.se 

 
Prospekt och anmälningssedel kan 
rekvireras från: 
Mangold Fondkommission AB 
Box 8505 
102 48 Stockholm 
 
Tel: +46-8-454 9650 
Fax: +46-8-454 9651 
E-mail: info@mangold.se 
Web: www.mangold.se 
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